
UCHWAŁA NR     2244/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  21  maja 2020 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Jowicie Maćkowiak Dyrektorowi Wielkopolskiego 

Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Udziela się Pani Jowicie Maćkowiak Dyrektorowi Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego 

w Poznaniu pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie : 

1) składania oświadczeń woli we wszystkich sprawach pozostających w zakresie działania 

Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu, 

2) dysponowania środkami finansowymi zgodnie z ich przeznaczeniem i według zasad 

określonych przepisami ustawy o finansach publicznych, 

3) udzielania pełnomocnictwa Pani Grażynie Łyczkowskiej – Zastępcy Dyrektora podczas 

nieobecności Dyrektora w sprawach objętych niniejszym pełnomocnictwem, 

4) udzielania pełnomocnictwa Panu Pawłowi Krysztafkiewiczowi – Kierownikowi Pracowni 

Opracowań Specjalistycznych, wyłącznie podczas nieobecności Dyrektora i Zastępcy 

Dyrektora w sprawach objętych niniejszym pełnomocnictwem. 

5) udzielania pełnomocnictwa procesowego radcy prawnemu, adwokatowi lub pracownikom w 

sprawach Województwa Wielkopolskiego, należących do zakresu działania Wielkopolskiego 

Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu, 

§2 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 wymagana jest zgoda 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W związku z przejściem na emeryturę dotychczasowego Dyrektora Wielkopolskiego Biura 

Planowania Przestrzennego w Poznaniu i powierzeniem funkcji Dyrektora Pani Jowicie Maćkowiak 

niezbędne jest udzielenie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego stosownego pełnomocnictwa w 

celu zapewnienia prawidłowego i sprawnego funkcjonowania samorządowej jednostki organizacyjnej, 

jaką jest Wielkopolskie Biuro Planowania Przestrzennego w Poznaniu.  

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


